

Siz 'Evde Kalın' Büyükşehir Kapınıza Gelsin



thi – Trabzon Büyükşehir Belediyesi, İçişleri Bakanlığı tarafından koronavirüse karşı en riskli grup olan 65 yaş ve üzerine getirilen sokağa çıkma yasağı sonrası mobil ekip oluşturdu. Büyükşehir ekipleri, evden çıkmaması gereken risk grubundaki vatandaşların tüm ihtiyaçlarını bir telefonla

karşılıyor.

Trabzon Valiliği tarafından 65 yaş ve üstü vatandaşların zaruri ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan 'Vefa Sosyal Destek Grubu'na Büyükşehir Belediyesi de 10 araç ve 20 kişiden oluşan mobil ekiple destek veriyor. Zabıta Dairesi Başkanlığı tarafından oluşturulan ekipler, Büyükşehir Belediyesini arayarak talepte bulunan vatandaşların evlerine giderek isteklerini yerine getiriyor.

SICAK YEMEK HİZMETİ VERİLİYOR

Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından muhtaç kişilere 12 ay boyunca verilen sıcak yemek hizmetinin kapsamı da koronavirüsle mücadele dolayısıyla genişletildi. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri, Zabıta Dairesi Başkanlığı ile iş birliği içerisinde muhtaçlara ve evden çıkamayan vatandaşlara sıcak yemek dağıtımını gerçekleştiriyor. Büyükşehir ekipleri ayrıca gittikleri her yerde durumun ciddiyetinden bahsederek, vatandaşları dışarıya çıkmamaları konusunda uyarıyor.

BAŞKAN OĞLUMUZU AĞIRLAMAK İSTERİZ

Her gn sıcak yemeklerinin aksatılmadan getirildiđini belirten mer Soylu isimli vatandař, "Allah Bykřehir Belediyemizden razı olsun. Bizleri hi unutmuyorlar ve hi aksatmıyorlar. İnřallah bu virs sona erdiđinde Bařkan ođlumuzu evimizde ađırlamak isteriz. Kendisine ay ikram ederiz, sohbet ederiz" ifadelerini kullandı.

HALKIMIZIN İHTİYALARINI KARŐILİYORUZ

Trabzon Bykřehir Belediye Bařkanı Murat Zorluođlu ise konu ile ilgili yaptığı aıklamada, "İiřleri Bakanlıđımız tarafından 65 yař ve st vatandařlarımız iin getirilen evden ıkma yasađı sonrası Valiliđimiz bnyesinde kurulan Vefa Sosyal Destek Grubu'na biz de Bykřehir Belediyesi olarak destek veriyoruz. Zabıta ekiplerimiz, evden ıkılmaması gereken vatandařlarımızın tm ihtiyalarını gece gndz demeden bir telefonla yerine getiriyor. Sosyal Hizmetler Dairesi Bařkanlıđına bađlı ekiplerimiz de sıcak yemek dađıtımı gerekleřtiriyor. Zor bir sreten geiyoruz. Sađlık Bakanlıđımız ve uzmanlar bu salgının nne geebilmek iin zorunlu olmadıka evden ıkılmaması gerektiđini srekli olarak yineliyor. Ltfen durumun ciddiyetinin farkında olalım ve birbirimize yardım edelim. Bykřehir Belediyesi olarak koronavirsle mcadele noktasında alıřmalarımız ok ynl olarak devam edecek" ifadelerini kullandı.